СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 7

от 19 февраля 2015  года                                                                 с.Заволжское

	«Об отмене решения Совета МО «Заволжский сельсовет» от 18.09.2013 года № 46»

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

    1. Решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 18.09.2013 года № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет» считать утратившим силу.

    2.Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2015 года.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова